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SOLICITUD RADICACION LIQ DE CREDITO PROCESO SCOTIABANK COLPATRIA contra
ALIX ALCIRA TORRES 257543103002 202100110

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Lun 07/02/2022 16:03

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Cundinamarca - Soacha <j02ccsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacion de crédito en el
proceso de la referencia.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogotd

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotd

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADIwZDZjZTgzLTFhNzEINGQzNC04MGUSLTcyNjgxNDYSNDg5ZQAQABO3WzNJ8kWnldicCCR7Cwg%...  1/1



JUZGADO: 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE SOACHA
PROCESO: EJECUTIVO No0.2021-00110
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: ALIX ALCIRA TORRES ROJAS

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARE 202300001069
Vigencia l:t::s LIQUID,ACION
Mora CAPITAL DE CREDITO
CUOTAS Y
Desde Hasta Méaxima ACELERARY Capital Liquidable Dias Interés Plazo Intereses Mora | Abonos /Titulos | Saldo de Intereses S::fsol:feiaszzal
15-ene-21
15-ene-21 15-ene-21 21.30% $ 166,515.40 $ 166,515.40 1 $ 1,323,198.57 $ 88.12 $ 1,323,286.69 $ 1,489,802.09
16-ene-21 31-ene-21 21.30% $ 166,515.40 16 $ 1,409.84 $ 1,324,696.53 $1,491,211.93
01-feb-21 14-feb-21 21.30% $ 166,515.40 14 $ 1,233.61 $ 1,325,930.14 $ 1,492,445.54
15-feb-21 15-feb-21 21.30% $ 168,157.83 $ 334,673.23 1 $ 1,321,556.14 $177.10 $ 2,647,663.38 $ 2,982,336.61
16-feb-21 28-feb-21 21.30% $ 334,673.23 13 $ 2,302.30 $ 2,649,965.68 $ 2,984,638.91
01-mar-21 14-mar-21 21.30% $ 334,673.23 14 $2,479.40 $ 2,652,445.07 $ 2,987,118.30
15-mar-21 15-mar-21 21.30% $ 169,816.47 $ 504,489.70 1 $ 1,319,897.50 $ 266.96 $ 3,972,609.53 $ 4,477,099.23
16-mar-21 31-mar-21 21.30% $ 504,489.70 16 $4,271.39 $ 3,976,880.92 $ 4,481,370.62
01-abr-21 14-abr-21 21.30% $ 504,489.70 14 $ 3,737.46 $ 3,980,618.39 $ 4,485,108.09
15-abr-21 15-abr-21 21.30% $171,491.48 $ 675,981.18 1 $ 1,318,222.49 $ 357.71 $ 5,299,198.59 $5,975,179.77
16-abr-21 30-abr-21 21.30% $ 675,981.18 15 $ 5,365.65 $ 5,304,564.24 $ 5,980,545.42
01-may-21 14-may-21 21.30% $ 675,981.18 14 $ 5,007.94 $ 5,309,572.18 $ 5,985,553.36
15-may-21 15-may-21 21.30% $ 173,154.95 $ 849,136.13 1 $ 1,316,559.02 $ 449.34 $ 6,626,580.54 $ 7,475,716.67
16-may-21 31-may-21 21.30% $ 849,136.13 16 $7,189.42 $ 6,633,769.96 $ 7,482,906.09
01-jun-21 14-jun-21 21.30% $ 849,136.13 14 $ 6,290.74 $ 6,640,060.71 $ 7,489,196.84
15-jun-21 15-jun-21 21.30% $ 64,591,957.20 $ 65,441,093.33 1 $ 34,629.58 $ 6,674,690.29 $ 72,115,783.62
16-jun-21 30-jun-21 21.30% $ 65,441,093.33 15 $ 519,443.74 $7,194,134.03 $ 72,635,227.36
01-jul-21 31-jul-21 21.30% $ 65,441,093.33 31 $1,073,517.07 $ 8,267,651.10 $ 73,708,744.43
01-ago-21 31-ago-21 21.30% $ 65,441,093.33 31 $1,073,517.07 $9,341,168.17 $ 74,782,261.50
01-sep-21 30-sep-21 21.30% $ 65,441,093.33 30 $ 1,038,887.48 $ 10,380,055.65 $ 75,821,148.98
01-oct-21 31-oct-21 21.30% $ 65,441,093.33 31 $1,073,517.07 $ 11,453,572.72 $ 76,894,666.05
01-nov-21 30-nov-21 21.30% $ 65,441,093.33 30 $ 1,038,887.48 $ 12,492,460.20 $ 77,933,553.53
01-dic-21 31-dic-21 21.30% $ 65,441,093.33 31 $1,073,517.07 $ 13,565,977.27 $ 79,007,070.60
01-ene-22 31-ene-22 21.30% $ 65,441,093.33 31 $1,073,517.07 $ 14,639,494.33 $ 80,080,587.66
01-feb-22 04-feb-22 21.30% $ 65,441,093.33 4 $ 138,518.33 $ 14,778,012.66 $ 80,219,105.99
$ 65,441,093.33 $6,599,433.72  $8,178,578.94
SALDO DE CAPITAL  $ 65,441,093.33
SALDO DE INTERESES ~ $ 14,778,012.66
PAGARE 204119049051
Vigencia l:t::s LIQUID,ACION
Mora CAPITAL DE CREDITO
CUOTAS Y
Desde Hasta Méaxima ACELERARD Capital Liquidable Dias Interés Plazo Intereses Mora | Abonos /Titulos | Saldo de Intereses SaI‘do de Capital
mas Intereses
25-ene-21
25-ene-21 25-ene-21 16.20% $ 7,659.83 $ 7,659.83 1 $ 29,943.17 $ 3.15 $ 29,946.32 $ 37,606.15
26-ene-21 31-ene-21 16.20% $ 7,659.83 6 $ 18.91 $ 29,965.23 $ 37,625.06
01-feb-21 24-feb-21 16.20% $ 7,659.83 24 $ 75.64 $ 30,040.87 $ 37,700.70
25-feb-21 25-feb-21 16.20% $7,732.11 $ 15,391.94 1 $ 29,870.89 $6.33 $ 59,918.09 $ 75,310.03
26-feb-21 28-feb-21 16.20% $ 15,391.94 3 $ 19.00 $ 59,937.09 $ 75,329.03
01-mar-21 24-mar-21 16.20% $ 15,391.94 24 $ 151.99 $ 60,089.07 $ 75,481.01
25-mar-21 25-mar-21 16.20% $ 7,798.46 $ 23,190.40 1 $ 29,804.54 $9.54 $ 89,903.16 $ 113,093.56
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26-mar-21 31-mar-21 16.20% $ 23,190.40 6 $57.25 $ 89,960.40 $ 113,150.80
01-abr-21 24-abr-21 16.20% $ 23,190.40 24 $ 228.99 $ 90,189.40 $ 113,379.80
25-abr-21 25-abr-21 16.20% $ 7,865.41 $ 31,055.81 1 $ 29,737.59 $12.78 $119,939.76 $ 150,995.57
26-abr-21 30-abr-21 16.20% $ 31,055.81 5 $ 63.89 $ 120,003.65 $ 151,059.46
01-may-21 24-may-21 16.20% $ 31,055.81 24 $ 306.66 $ 120,310.31 $ 151,366.12
25-may-21 25-may-21 16.20% $ 7,930.65 $ 38,986.46 1 $ 29,672.35 $ 16.04 $ 149,998.70 $ 188,985.16
26-may-21 31-may-21 16.20% $ 38,986.46 6 $ 96.24 $ 150,094.94 $ 189,081.40
01-jun-21 14-jun-21 16.20% $ 38,986.46 14 $ 224.57 $ 150,319.51 $ 189,305.97
15-jun-21 15-jun-21 16.20% $ 3,448,913.28 $ 3,487,899.74 1 $ 1,435.04 $ 151,754.55 $ 3,639,654.29
16-jun-21 30-jun-21 16.20% $ 3,487,899.74 15 $ 21,525.63 $ 173,280.18 $ 3,661,179.92
01-jul-21 31-jul-21 16.20% $ 3,487,899.74 31 $ 44,486.30 $ 217,766.47 $ 3,705,666.21
01-ago-21 31-ago-21 16.20% $ 3,487,899.74 31 $ 44,486.30 $ 262,252.77 $ 3,750,152.51
01-sep-21 30-sep-21 16.20% $ 3,487,899.74 30 $ 43,051.25 $ 305,304.02 $ 3,793,203.76
01-oct-21 31-0ct-21 16.20% $ 3,487,899.74 31 $ 44,486.30 $ 349,790.32 $ 3,837,690.06
01-nov-21 30-nov-21 16.20% $ 3,487,899.74 30 $ 43,051.25 $ 392,841.57 $ 3,880,741.31
01-dic-21 31-dic-21 16.20% $ 3,487,899.74 31 $ 44,486.30 $ 437,327.87 $ 3,925,227.61
01-ene-22 31-ene-22 16.20% $ 3,487,899.74 31 $ 44,486.30 $481,814.17 $ 3,969,713.91
01-feb-22 04-feb-22 16.20% $ 3,487,899.74 4 $5,740.17 $ 487,554.33 $ 3,975,454.07
$ 3,487,899.74 $ 149,028.54 $ 338,525.79
SALDO DE CAPITAL $ 3,487,899.74
SALDO DE INTERESES $ 487,554.33
PAGARE 207400106133
13684723 Interés CAPITAL LIQUIDACION
Mora CUOTAS Y DE CREDITO
Desde Hasta Méaxima ACELERARD Capital Liquidable Dias Interés Plazo Intereses Mora | Abonos /Titulos | Saldo de Intereses Sr:gjsol:feiaszi;al

06-may-21 $ 55,857,469.64 $ 7,708,302.20 $ 7,708,302.20 $ 63,565,771.84
06-may-21 06-may-21 25.83% $ 55,857,469.64 1 $ 35,172.44 $ 7,743,474.64 $ 63,600,944.28
07-may-21 31-may-21 25.83% $ 55,857,469.64 25 $ 879,311.10 $ 8,622,785.74 $ 64,480,255.38
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 55,857,469.64 30 $ 1,054,625.65 $9,677,411.39 $ 65,534,881.03
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 55,857,469.64 31 $ 1,088,081.67 $ 10,765,493.06 $ 66,622,962.70
01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 55,857,469.64 31 $ 1,091,477.40 $ 11,856,970.46 $ 67,714,440.10
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 55,857,469.64 30 $ 1,053,530.12 $ 12,910,500.58 $ 68,767,970.22
01-oct-21 31-0ct-21 25.62% $ 55,857,469.64 31 $ 1,082,416.73 $ 13,992,917.31 $ 69,850,386.95
01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 55,857,469.64 30 $ 1,057,910.67 $ 15,050,827.98 $ 70,908,297.62
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 55,857,469.64 31 $ 1,103,907.74 $ 16,154,735.72 $ 72,012,205.36
01-ene-22 31-ene-22|  26.49% $ 55,857,469.64 31 $1,112,132.02 $ 17,266,867.74 $ 73,124,337.38
01-feb-22 04-feb-22|  27.45% $ 55,857,469.64 4 $ 148,119.56 $ 17,414,987.30 $ 73,272,456.94
SALDO DE CAPITAL  $ 55,857,469.64
SALDO DE INTERESES  $ 17,414,987.30

SALDO LIQUIDACION CREDITO: capitales $ 124,786,462.71

intereses $ 32,680,554.30

TOTAL $ 157,467,017.01

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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